ress Release
報道各社 御中

令和２年１１月２０日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町青少年育成会では、１２月６日（日）、野田川わーくぱるで「第１４回与

謝野町子ども発表会」を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和２年１２月６日（日） 午後２時～３時３０分

２ 会 場 与謝野町勤労者総合福祉センター（野田川わーくぱる）

３ 内 容 町内の小・中・高校生（１０名）が自分たちの体験や夢などについ

ての意見発表を行います。

４ 入 場 入場整理券（無料）が必要です。休館日を除き１１月２８日（土）

より、知遊館、与謝野町中央公民館、加悦地域公民館で配布します。

お早めにお求めください。

小・中・高校生が自分たちの夢や体験を伝えます

～ 第１４回 与謝野町子ども発表会 ～

【取材・問い合わせ先】

与謝野町教育委員会 社会教育課

TEL：0772-43-9026